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) Ministerio de Finanzas
t del Ecuador
Ejercicio: 2018
Cédigo Entidad: 590-9999-0000
Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR S
PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - Fecha: 05/04/2018 01:56.00
PLANTA CENTRAL -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 MARZO

2018 AL 31 MARZO

2018

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .

1,845.75
6,718.14

Saldo por Auxiliares

6,718.14
SALDO CUENTA

0.00
0.00
6,718.14

0.00
6,718.14
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